
Página 3016Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

545	 Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas 
miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas 
aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han 
solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo de Técnicos 
Especialistas, opción Terapeuta de la Administración Publica 
Regional, convocadas por Orden de 17 de octubre de 2022, de 
la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
(Código CFX17C22-6).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la 
que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: Francisco J. Campillo Castro

Suplente: María González Lerma

Secretaría

Titular: María Isabel Botía Cascales

Suplente: Salvador Bueno Ruiz

Vocalía primera

Titular: Alfonso Román Manrubia

Suplente: Carmen M.ª Sandoval Martínez

Vocalía segunda

Titular: Mª Belén Martínez Fernández

Suplente: Eva Soriano García

Vocalía tercera

Titular: Begoña Castellanos Sanz

Suplente: M. José de la Villa Gil

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles 
siguientes a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución de 
dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, el 
mismo deberá fijar el lugar, fecha y hora del ejercicio único, comunicándolo a la 

NPE: A-070224-545



Página 3017Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social para que proceda a dictar la 
Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Función Pública 
Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor. 

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la tercera.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del 
Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Terapeuta de la Administración Publica 
Regional, convocadas por Orden de 17 de octubre de 2022, de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Administración Digital (BORM de 24 de octubre de 2022), 
con indicación de las personas aspirantes que han solicitado formar parte de la 
Lista de Espera y con expresión de las causas de exclusión, en su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de esta Orden en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, para 
que las personas aspirantes excluidas puedan subsanar, en su caso, el defecto 
que haya motivado su exclusión, así como solicitar por primera vez o modificar su 
petición de formar parte o no de la Lista de Espera y de las zonas si las hubiera.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por 
la causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación 
correspondiente.

Dichas subsanaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “escrito 
de subsanación” de la convocatoria elegida del procedimiento “2120”, que 
se encuentra en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña 
“Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede 
electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia.

Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga 
presentada solicitud de participación.

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a 
través de los enlaces descritos en esta Orden.

Aquellos aspirantes que no subsanen su exclusión en el plazo establecido 
para ello, se considerarán excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Convocar a quienes deben realizar la prueba de castellano, según 
se detalla en el Anexo III, el día 14 de febrero de 2024, a las 12:30 horas, en 
el aula n.º 12 de la primera planta en la Escuela de Formación e Innovación de 
la Administración Pública, sita en Avda. Infante Juan Manuel, n.º 14, 30011 de 
Murcia. Dicha prueba consistirá en la redacción de un tema de carácter general 
propuesto en el acto y posterior diálogo sobre el mismo con una duración máxima 
de una hora para ambas partes.

Quinto.- Los Anexos I, II y III que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el tablón de anuncios del 

NPE: A-070224-545



Página 3018Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registros-Infante (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Sexto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Séptimo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda y Empresa en el plazo de un mes a contar, desde el 
día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia o 
bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 2 de febrero de 2024.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Empresa, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-070224-545

http://empleopublico.carm.es/


Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40695

CÓDIGO: CFX17C22-6
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN TERAPEUTA 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

1 ***2995** ABELLAN LOPEZ, ANA SI - - 1 3 4 
2 ***6901** ABELLAN PEREZ, ANTONIA SI - - 1 2 3 4 5 6
3 ***8552** ABELLANEDA MATEO, MARIA CRISTINA SI - - 1 4 
4 ***0751** ALARCON ORTIZ, MARIA JOSEFA SI - - 1 2 3 4 5 6
5 ***1809** ALBA GIMENEZ, EDUARDO SI - - 1 2 3 
6 ***9960** ALCAZAR ABENZA, ANA SI - - 1 2 3 
7 ***2931** ALEMAN LIZA, RAQUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
8 ***0517** ALMAGRO LOZANO, PAULA SI - - 1 2 3 4 5 6
9 ***1918** ALSINA ABELLAN, ALEJANDRO LUIS SI - - 1 2 3 4 5 6

10 ***4859** AMADOR MORALES, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
11 ***8523** ANDREU ESPINOSA, ASCENSION SI - - 1 
12 ***1119** ANGOSTO RCIA, MARIA DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6
13 ***3335** ANIORTE ANDUJAR, MARIA DEL CARM SI - - 3 
14 ***9999** Apellido1 Apellido2, Nombre SI - - 1 2 
15 ***2691** AROCA SANCHEZ, MARIA ROSARIO SI - - 1 2 3 4 5 6
16 ***2069** ARROBA DE LA TORRE, RUBEN SI - - 1 2 3 4 5 6
17 ***5310** ASENSIO MARTINEZ, SALVADORA SI - - 4 
18 ***6595** ASENSIO SÁNCHEZ, FUENSANTA SI - - 1 
19 ***2749** ASENSIO TROYANO, MARIA LORENA SI - - 1 2 3 4 5 6
20 ***4939** AYALA ALCOLEA, TATIANA SI - - 1 2 3 
21 ***8560** AYALA ROMAN, INMACULADA SI - - 1 
22 ***8557** BAEZA BAGO, MARIA DEL CARM SI - - 1 
23 ***8750** BALLESTER RUIZ, JULIO SI - - 1 
24 ***7250** BALLESTEROS GUALDA, KESIA SI - - 1 2 3 
25 ***2142** BALSALOBRE LOPEZ, LIDIA MARIA SI - - 1 
26 ***4529** BAÑÓN CAMACHO, ELVIRA SI - - 1 2 
27 ***6535** BARBA GÓMEZ, FÁTIMA SI - - 1 2 6 
28 ***4130** BARBERO LOPEZ, LIDIA SI - - 1 2 3 4 5 
29 ***7729** BARRACHINA PASCUAL, MARIA SAGRARIO SI - - 3 
30 ***1718** BARRANCO ZUZA, GUILLERMO SI - - 1 2 3 4 5 6
31 ***3345** BASTIDA TORRES, NOELIA SI - - 1 2 3 4 5 6
32 ***3503** BEJAR PARRAGA, ANA MARIA SI - - 1 2 5 

Pág 4 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40695

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

33 ***2905** BELMONTE ZARAGOZA, MARIA JESUS SI - - 3 
34 ***2140** BELTRAN MILLAN, GLORIA SI - - 1 2 3 
35 ***2555** BELTRAN MORENO, ROSARIO SI - - 1 2 3 4 5 6
36 ***9484** BERMEJO FERNÁNDEZ, VICTOR SI - - 1 
37 ***1563** BERNAL ANDUJAR, JOSEFA MARIA SI - - 1 
38 ***2668** BERNAL BERNABÉ, MARÍA JOSÉ SI - - 1 2 3 4 5 
39 ***9439** BLAYA FAJARDO, GINESA SI - - 1 2 3 5 
40 ***1566** BOLARIN IMBERNON, RAQUEL SI - - 1 2 3 
41 ***2912** BOLUDA MUÑOZ, ANA BELEN SI - - 1 2 3 4 5 6
42 ***2022** BOUDAKJI MORENO, SARA SI - - 1 
43 ***1441** BUENAVISTA FRANCO, BEATRIZ SI - - 1 2 3 
44 ***6754** CABALLERO AZORIN, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 
45 ***1531** CABALLERO FRUTOS, IRENE SI - - 1 2 3 4 5 
46 ***3494** CABRERA PEREZ, TAMARA SI - - 1 2 3 4 5 6
47 ***2277** CAMPILLO PEREZ, MARIA JESUS SI - - 1 2 
48 ***9370** CANO CANALEJO, JOAQUIN SI - - 1 2 3 4 5 6
49 ***2747** CANO CESPEDES, ANGELES SI - - 1 
50 ***2258** CANOVAS GIL, ELVIRA SI - - 1 2 3 4 5 6
51 ***9640** CANOVAS HERNANDEZ, JUANA MARIA SI - - 1 3 
52 ***3515** CANOVAS SAORIN, MARIA ESPERANZ SI - - 1 2 3 4 5 6
53 ***7838** CARCELES GANGA, FRANCISCO JOAQ SI - - 1 2 3 4 5 6
54 ***5738** CARPENA RUIZ, ANAIS SI - - 1 
55 ***4839** CARRASCO PEREZ, MERCEDES SI - - 1 2 
56 ***9329** CARRASCO RESCALVO, MARIA DEL ROSA SI - - 1 
57 ***0700** CARREÑO VICENTE, LORENA MARIA SI - - 1 2 5 
58 ***3352** CARRILLO GONZALEZ, GEMA SI - - 1 
59 ***8148** CARRION SANCHEZ, NURIA SI - - 1 3 5 
60 ***6738** CASTILLO MARIN, FRANCISCA SI - - 1 2 3 4 5 6
61 ***2616** CASTRO AGUERO, LUISA FATIMA SI - - 1 2 3 4 5 6
62 ***6400** CERDA FERNANDEZ, MARIA JOSE SI - - 1 4 
63 ***2186** CERDAN RODRIGUEZ, MARIA CARMEN SI - - 1 2 3 4 5 6
64 ***0803** CERVANTES MARTINEZ, SUSANA SI - - 1 2 3 5 
65 ***3231** CHACON BURRUEZO, ESTEFANIA SI - - 1 2 3 4 5 6
66 ***4117** CLEMENTE MENDEZ, ANA CRISTINA SI - - 1 4 
67 ***3059** CLEMENTE MÉNDEZ, MARÍA MAGDALEN SI - - 1 
68 ***4380** CONTRERAS ROJO, MARIA SI - - 1 3 4 
69 ***7518** CORCOLES ABIA, ENRIQUE SI - - 1 2 3 
70 ***0640** CORRAL BARQUERO, CRISTINA SI - - 1 2 3 5 
71 ***8698** COSTA PEREZ, ENCARNACION SI - - 1 2 3 
72 ***9585** COTE MOLINO, ROCIO SI - - 1 2 3 
73 ***1508** CREMADES CANO, FELICIA SI - - 1 2 3 

Pág 5 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40695

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

74 ***0256** CRISTIANO BARBA, ROSALINA SI - - 1 3 
75 ***9276** DE PEDRO FRANCO, MARIA SI - - 1 
76 ***3932** DIAZ MARIN, CARMEN MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
77 ***9827** DONATE VALER, BEATRIZ SI - - 1 2 3 5 
78 ***9031** ELBAL FRESNEDA, MARIA DE LOS A SI - - 1 2 
79 ***7924** ESCUDERO ALCARAZ, MARIA ANGELES SI - - 1 3 
80 ***4808** ESPAÑA RIVERA, CONSOLACION SI - - 1 2 
81 ***3706** ESTEBAN MEROÑO, ISABEL MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
82 ***2973** EVANGELISTA GALVEZ, MONICA SI - - 1 2 5 
83 ***7980** FERNANDEZ DIAZ, ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
84 ***2569** FERNANDEZ GONZALEZ, ELENA SI - - 3 
85 ***2861** FERNANDEZ GUZMAN, ISABEL MARIA SI - - 1 2 3 
86 ***0449** FERNANDEZ LOPEZ, JUANA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
87 ***4061** FERNANDEZ ORTIZ, MARIA JESUS SI - - 1 2 5 6 
88 ***6163** FERNANDEZ PENA, MARIA CARMEN SI - - 1 2 3 4 5 6
89 ***0564** FERNANDEZ PENA, MARIA ROCIO SI - - 1 2 3 4 5 6
90 ***9372** FERNANDEZ RUIZ, LAURA SI - - 1 2 3 4 5 6
91 ***5716** FERNANDEZ RUIZ, MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
92 ***1516** FERRE RIQUELME, CARMEN SI - - 1 2 3 5 
93 ***1937** FLORES GARCIA, DANIEL SI - - 1 2 3 4 5 6
94 ***1645** FRANCO CARPES, PILAR SI - - 1 
95 ***1050** FRUTOS MARTINEZ, NOELIA SI - - 1 2 
96 ***8653** GALIANO LOPEZ, ANA LAURA SI - - 1 
97 ***5296** GALLARDO RUIZ, ISABEL SI - - 3 
98 ***4987** GALLARDO SANCHEZ, MARIA DEL CARM SI - - 4 
99 ***6284** GALLEGO DE JUAN, MARINA SI - - 1 2 3 4 5 6
100 ***9500** GALVEZ LOPEZ, JUAN SI - - 1 2 3 
101 ***7160** GALVEZ MARTINEZ, MARIA JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
102 ***4545** GALVEZ PALOMARES, JUAN DIEGO SI - - 1 2 3 
103 ***0356** GAMBIN RABADAN, DAVID SI - - 1 2 
104 ***5764** GARCIA ALVAREZ, MARIA DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 
105 ***0280** GARCIA ASUNCION, VIRGINIA SI - - 1 
106 ***2063** GARCIA EGEA, MARIA DESEADA SI - - 1 
107 ***0635** GARCIA FRANCO, MARIA DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6
108 ***0986** GARCÍA GARCÍA, MARÍA JOSEFA SI - - 1 2 3 4 5 6
109 ***6596** GARCIA GOMEZ, MARIA ISABEL SI - - 1 2 3 4 5 6
110 ***9874** GARCIA HEREDIA, MARIA DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6
111 ***8428** GARCIA LOPEZ, MARIA EUGENIA SI - - 1 2 3 4 5 6
112 ***8275** GARCIA MARIN, DESIREE SI - - 1 2 3 4 5 6
113 ***2897** GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL MAR SI - - 1 2 3 5 
114 ***2901** GARCIA MORENO, MARIA JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 6 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40695

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

115 ***4435** GARCIA ROMERO GARCIA, ANTONIO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
116 ***5582** GARCIA SAEZ, MARIA DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6
117 ***8882** GARCIA SAURA, CARIDAD SI - - 1 2 3 
118 ***3027** GARCIA TEJEDOR, HUERTAS SI - - 1 2 3 4 5 6
119 ***7077** GARCIA VALDEAVERO, PEDRO SI - - 1 2 6 
120 ***9568** GARCIA ZAMORA, ANA ISABEL SI - - 1 2 3 4 5 6
121 ***1116** GARRE SAURA, MARIA ANTONIA SI - - 3 
122 ***1144** GARRIDO MARTINEZ, DIEGO ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 
123 ***9592** GARRIDO MIRAVETE, CAROLINA SI - - 1 2 3 4 5 6
124 ***6473** GÁZQUEZ ANDREO, ISABEL MARÍA SI - - 1 2 3 4 5 6
125 ***5417** GIL MARTINEZ, PEDRO VICTOR S SI - - 1 2 3 4 5 6
126 ***6744** GIMENEZ ORTIZ, FRANCISCO SI - - 1 3 
127 ***1431** GIMENEZ PEYRET, NOEMI SI - - 1 5 
128 ****1563* GIUNTA , FRANCESCO SI - - 1 2 3 4 5 6
129 ***1602** GOMARIZ FERNANDEZ, GEMMA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
130 ***8969** GOMEZ DE PACO, MARIA DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 
131 ***5003** GOMEZ GALVEZ, GLORIA SI - - 1 2 3 5 
132 ***5430** GOMEZ LOPEZ, ABIGAIL SI - - 1 2 3 4 5 6
133 ***9239** GOMEZ LOPEZ, PALOMA SI - - 3 
134 ***1947** GOMEZ MANRESA, JOAQUIN SI - - 1 2 3 4 5 
135 ***3045** GONZALEZ MARIN, MARIA JOSE SI - - 1 2 3 
136 ***4503** GONZALEZ MARTINEZ, JAIME SI - - 1 2 3 4 5 
137 ***2645** GONZALEZ MARTINEZ, MARIA VICTORIA SI - - 1 2 3 4 5 6
138 ***0180** GONZALEZ MURCIA, MARIA FUENSANT SI - - 1 
139 ***0581** GONZALEZ SAEZ, IRENE SI - - 1 2 3 4 5 6
140 ***1513** GONZALVEZ GARCIA, CRISTINA SI - - 1 2 
141 ***8205** GRACIA MARTINEZ, MARIA DOLORES SI - - 1 3 
142 ***4823** GREGORIO GONZALEZ, SERGIO SI - - 1 2 3 4 5 6
143 ***0875** GUAL PEREZ-TEMPLADO, JUAN SI - - 1 2 3 4 5 6
144 ***4967** GUILLEN FEREZ, RUBEN SI - - 1 2 
145 ***5080** GUILLEN ROMERA, DOLORES SI - - 1 3 4 5 
146 ***4873** GUTIERREZ GOMEZ, LORENA SI - - 1 2 3 5 
147 ***4059** GUTIERREZ GONZALEZ, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
148 ***8499** HERNANDEZ BELMONTE, EVA MARIA SI - - 1 2 
149 ***1528** HERNANDEZ BELTRAN, JUDITH SI - - 1 2 
150 ***9282** HERNANDEZ BLANCA, ELMA SI - - 1 
151 ***6528** HERNANDEZ DIAZ, MARIA DEL CARM SI - - 3 4 
152 ***0874** HERNANDEZ FALLA, MARIA JOSEFA SI - - 3 
153 ***9163** HERNANDEZ GOMEZ, ANA SI - - 1 2 3 
154 ***9418** HERNANDEZ LORENTE, PEDRO BARTOLOM SI - - 3 
155 ***7538** HERNANDEZ PEREZ, MARIA CARMEN SI - - 1 

Pág 7 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40695

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

156 ***9186** HERNANDEZ REVERTE, DELIA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
157 ***4839** HERNANDEZ VERA, JUANA MARIA SI - - 1 
158 ***1335** HERRERO ATIENZAR, MARIA JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
159 ***1335** HERRERO ATIENZAR, MARTA SI - - 1 2 3 4 5 6
160 ***9012** HIDALGO PALOP, FRANCISCO JESU SI - - 1 2 3 4 5 
161 ***5608** HORTELANO DIAZ, MARIA MONTSERR SI - - 1 2 3 
162 ***5032** HOYOS SARABIA, INES SI - - 1 2 3 4 5 6
163 ***8943** IBEAS IBAÑEZ, MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
164 ***5532** INCLAN GONZALEZ, FRANCISCO JOSE SI - - 1 2 4 
165 ***6784** JESUS PIÑERO, LAURA SI - - 1 2 3 4 5 6
166 ***1722** JIMENEZ GOMEZ, ALEJANDRA SI - - 1 2 3 4 5 6
167 ***8182** JORQUERA GALLEGO, ANGELA SI - - 1 4 
168 ***2768** JUAN TUDELA, MARIA PILAR SI - - 1 2 3 4 5 6
169 ***9101** LACARCEL RODRIGUEZ, ELISA SI - - 1 2 3 
170 ***0968** LAPUENTE MARTINEZ-DELEYTO, MARIA TERESA SI - - 1 2 3 
171 ***4715** LEAL RUIZ, MARIA JOSE SI - - 1 2 3 
172 ***0621** LEGAZ GARCIA, MARIA SOLEDAD SI - - 3 
173 ***5579** LLAMAS MARTINEZ, CATALINA SI - - 1 4 
174 ***4264** LLORENTE BEJAR, ANA MARIA SI - - 1 3 5 
175 ***9475** LOPEZ ARNALDOS, PILAR SI - - 1 2 3 4 5 6
176 ***6166** LOPEZ AVILES, LAURA SI - - 1 2 3 4 5 6
177 ***1003** LOPEZ AYALA, LAURA SI - - 1 
178 ***9089** LOPEZ CASAL, SAMUEL SI - - 1 2 3 
179 ***6124** LOPEZ CHUECOS, ISABEL SI - - 1 2 4 5 
180 ***2783** LOPEZ GARCIA, ANGELA SI - - 3 
181 ***2920** LOPEZ GARCIA, ELENA SI - - 3 
182 ***0933** LOPEZ GOMEZ, MARIA CARMEN SI - - 1 2 3 4 5 6
183 ***2225** LÓPEZ GUILLAMÓN, ELISA SI - - 1 
184 ***2096** LOPEZ LOPEZ, ANA BELEN SI - - 1 2 5 
185 ***6503** LOPEZ LOPEZ, ISABEL MARIA SI - - 4 
186 ***9521** LOPEZ MARCOS, JOSE MARIA SI - - 1 2 3 
187 ***8964** LOPEZ MARTINEZ, MIRIAN SI - - 1 3 4 
188 ***9861** LOPEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
189 ***9861** LOPEZ MUÑOZ, JUAN ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
190 ***1710** LOPEZ OLLERO, MARIA DEL CARM SI - - 3 
191 ***7225** LOPEZ PASTOR, ISABEL SI - - 1 2 3 4 5 
192 ***2491** LOPEZ RIOS, MARIA DEL CARM SI - - 1 5 
193 ***0339** LOPEZ RUIZ, ALFONSO SI - - 1 2 3 4 5 6
194 ***4676** LOPEZ SAEZ, INMACULADA DE SI - - 1 2 3 4 5 6
195 ***5658** LOPEZ SANCHEZ, DAVINIA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
196 ***0207** LOPEZ TORRES, CANDIDA MARIA SI - - 1 

Pág 8 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40695

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

197 ***0520** LOPEZ VALERA, CARIDAD SI - - 1 2 3 4 5 
198 ***7605** LOPEZ ZAMBUDIO, JUAN JOSE SI - - 1 2 3 
199 ***5244** LORCA GARRIDO, ANTONIO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
200 ***6073** LORENTE PEÑAS, TERESA MARIA SI - - 1 4 5 
201 ***1150** LORENTE ROCA, MARTA SI - - 1 2 3 4 5 6
202 ***3203** LOZANO GARCIA, ALICIA SI - - 1 2 3 4 5 6
203 ***1611** LOZANO GARCÍA, ANTONIA SI - - 1 2 3 4 5 6
204 ***1503** LUCAS MARTINEZ, NOEMI SI - - 1 2 3 
205 ***6106** LUCAS RUIZ, MARIA MERCEDES SI - - 1 4 
206 ***1317** MADRONA MARTÍNEZ, MARÍA ALEJANDR SI - - 1 2 3 
207 ***9548** MANZANARES GARCIA, ARANZAZU BEATR SI - - 1 2 
208 ***7638** MARCHANTE SEVILLA, MARIA VICTORIA SI - - 1 3 5 
209 ***8256** MARCHANTE TEJADA, MARIA CARMEN SI - - 1 2 3 4 5 6
210 ***3272** MARÍN GARCÍA, JOSÉ EDUARDO SI - - 1 2 3 4 5 6
211 ***3635** MARIN LOPEZ, JOSEFA SI - - 1 2 4 5 
212 ***5871** MARIN MORCILLO, MARIA SI - - 2 
213 ***2781** MARÍN NAVARRO, MARINA SI - - 1 2 3 4 5 6
214 ***1971** MARIN NICOLAS, ANA MERCEDES SI - - 1 
215 ***3424** MARTIN LOPEZ, NOELIA SI - - 1 2 3 4 5 6
216 ***6639** MARTINEZ ALVAREZ, ANA MARIA SI - - 3 
217 ***1603** MARTINEZ ARDIL, MARIA CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
218 ***0397** MARTINEZ BARAINCA, ISABEL MARIA SI - - 3 
219 ***6475** MARTINEZ BELMONTE, MARIA JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
220 ***9810** MARTINEZ CARCELES, ROSARIO MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
221 ***6890** MARTINEZ GARCIA, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
222 ***0821** MARTINEZ GARCIA, MARIA DE LOS A SI - - 3 
223 ***8156** MARTINEZ GIMENEZ, VERONICA SI - - 1 4 
224 ***3280** MARTINEZ GOMEZ, INMACULADA SI - - 1 2 
225 ***2703** MARTINEZ GUILLEN, MARIA ROSA SI - - 1 2 3 4 5 6
226 ***8097** MARTINEZ HEREDIA, DAMIANA SI - - 1 2 3 4 5 6
227 ***3307** MARTINEZ LA ROSA, MARIA JOSEFA SI - - 1 2 3 4 5 6
228 ***8261** MARTINEZ LIDON, AMALIA SI - - 3 
229 ***5685** MARTINEZ LOPEZ, ANA BELEN SI - - 3 
230 ***8138** MARTINEZ LUCAS, FRANCISCA SI - - 1 
231 ***0710** MARTINEZ PEREZ, MARINA SI - - 1 2 3 4 5 
232 ***5201** MARTINEZ ROMERO, MARIA JESUS SI - - 1 2 6 
233 ***2492** MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
234 ***1172** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
235 ***7976** MARTINEZ SEGURA, CELIA SI - - 1 3 
236 ***2499** MARTINEZ VALERA, SANDRA SI - - 1 2 3 
237 ***3172** MATEOS GARCIA, ALMUDENA SI - - 1 2 3 

Pág 9 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40695

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

238 ***7765** MECA SAEZ, LIBERTAD SI - - 1 
239 ***4990** MEDINA JIMENEZ, SERGIO SI - - 1 2 3 4 5 6
240 ***9367** MELENCHON IBARRA, PATRICIA SI - - 4 
241 ***2258** MELGAR NICOLAS, ANTONIO SI - - 1 2 3 5 
242 ***2864** MENDEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES SI - - 1 4 
243 ***2219** MESEGUER CORDOBA, ALFONSO SI - - 1 
244 ***3414** MICHEL HERNANDEZ, ANA CARLA SI - - 1 2 3 4 5 
245 ***1786** MIÑANO MUÑOZ, ANGELA SI - - 1 2 3 4 5 6
246 ***5569** MOLINA LOPEZ, JESICA MARIA SI - - 1 2 3 5 6 
247 ***9696** MOLINO SANCHEZ, ALICIA SI - - 1 4 
248 ***0134** MONTESINOS FENOLL, JESSICA SI - - 1 2 
249 ***3738** MONTESINOS NICOLAS, IRENE SI - - 1 
250 ***2515** MONTORO LARA, JUAN SI - - 1 2 3 5 
251 ***1375** MONTOYA NAVARRO, ENRIQUE SI - - 1 2 3 4 5 6
252 ***7626** MOÑINO GUADALAJARA, ANA BELEN SI - - 1 2 3 4 5 6
253 ***2158** MORALES JARA, ANACLETO SI - - 1 2 
254 ***8912** MORATA MOLINA, ARACELI SI - - 1 2 3 
255 ***6135** MORCILLO SANCHEZ, JOAQUINA SI - - 1 3 
256 ***8353** MORENO CHICO, ANA MARIA SI - - 1 4 
257 ***6763** MORENO FERRER, MIGUEL ANGEL SI - - 1 
258 ***4843** MORENO LÓPEZ, TERESA AMALIA SI - - 1 2 3 4 5 6
259 ***7839** MORENO MOTA, ANA ISABEL SI - - 4 
260 ***4264** MORENO NAVARRO, SONIA SI - - 1 2 3 5 
261 ***3249** MUELAS DIAZ, MARIA DE LOS A SI - - 1 2 3 
262 ***0124** MUELAS PASTOR, MONICA SI - - 1 2 3 5 
263 ***2582** MUÑOZ BELMONTE, MARÍA BELÉN SI - - 1 2 
264 ***1942** MUÑOZ ESCUDERO, MARTA SI - - 1 2 3 4 5 6
265 ***4685** MUÑOZ FORTUNY, MARIA TERESA SI - - 1 2 3 
266 ***0047** MUÑOZ PERDIGUERO, OLGA SI - - 1 2 3 
267 ***2159** MUÑOZ SANCHEZ, MARIA TERESA SI - - 3 
268 ***9588** MURCIA GOMICIA, SANDRA SI - - 1 2 3 
269 ***2821** NACERE MAHRAZI, OUMAYMA SI - - 1 2 3 4 5 6
270 ***2396** NAVARRO CANO, ALICIA SI - - 1 3 
271 ***7480** NAVARRO DIAZ, ISABEL MARIA SI - - 4 
272 ***0487** NAVARRO SERRANO, MARIA DOLORES SI - - 1 2 
273 ***2385** NICOLAS CABALLERO, LAURA SI - - 1 2 3 5 
274 ***3431** NICOLAS GOSALVEZ, SUSANA SI - - 1 2 5 
275 ***9694** NICOLAS LORCA, AVELINA SI - - 1 2 
276 ***9526** NICOLAS VIGUERAS, FRANCISCO SI - - 1 2 3 4 5 6
277 ***6115** OCHOTORENA RAMIREZ, MARIA CARMEN SI - - 1 2 3 4 5 6
278 ***5983** OLIVA OLIVA, IRENE SI - - 4 

Pág 10 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40695

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

279 ***1369** OLLER SANCHEZ, ROSARIO SI - - 1 2 3 4 5 6
280 ***0034** ORENES RODRIGUEZ, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
281 ***5411** PACHECO VIDAL, FRANCISCO MANU SI - - 1 
282 ***0820** PACO LOPEZ, ALICIA SI - - 1 2 3 4 5 6
283 ***7182** PALAO RUBIO, JUAN JESUS SI - - 1 2 3 5 6 
284 ***4894** PALAZON LOPEZ, MARCOS SI - - 1 2 3 4 5 6
285 ***1114** PALAZON MOLINA, CRISTINA SI - - 1 2 5 6 
286 ***9630** PALAZON URTUBI, IZIAR SI - - 1 2 3 4 5 6
287 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA SI - - 1 2 3 4 5 6
288 ***6127** PARDO LORENZO, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
289 ***5486** PARDO SANTIAGO, LIDIA SI - - 3 
290 ***6911** PAREDES CANOVAS, ENCARNACION SI - - 1 4 
291 ***3791** PARRA ORTIZ, MARIA DEL ROCI SI - - 1 2 3 4 5 6
292 ***2226** PEDREÑO PIERNAS, MARÍA JESÚS SI - - 1 
293 ***3838** PELEGRIN SEISDEDOS, ANA SI - - 1 3 4 
294 ***4542** PELLICER ARNAU, SANDRA SI - - 1 2 3 4 5 6
295 ***5481** PEÑAS MARTINEZ, ELIA SI - - 1 2 3 
296 ***9889** PEREA PEREZ, BELEN SI - - 1 2 3 
297 ***1822** PEREZ ALONSO, MARIA ISABEL SI - - 1 
298 ***9627** PEREZ HIDALGO, BELEN SI - - 1 2 3 5 
299 ***4954** PEREZ HIDALGO, PAULA SI - - 1 2 3 
300 ***7760** PEREZ LOPEZ, IRENE SI - - 1 2 3 4 5 6
301 ***7651** PEREZ MARTINEZ, FERNANDO SI - - 1 2 3 4 5 6
302 ***4482** PEREZ PEÑALVER, CAROLINA SI - - 1 2 3 
303 ***0952** PLAZA ESTEBAN, CRISTINA SI - - 1 
304 ****7045* POLI , GIUSEPPE SI - - 1 2 
305 ***0100** POVEDA CAÑADAS, MARIA CONCEPCI SI - - 1 2 3 4 5 6
306 ***0419** PUJANTE SANCHEZ, MARIA ROSA SI - - 3 
307 ***6827** QUIRANTES GALVEZ, ISABEL MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
308 ***0993** RABADAN MATAS, MARTA SI - - 1 2 3 4 5 6
309 ***1126** RAMIREZ TORAL, SALOME SI - - 1 2 3 4 5 6
310 ***4187** RAMÓN ESCUDERO, ANA SI - - 1 2 3 4 
311 ***8504** RAMOS MARTINEZ, CARMEN MARIA SI - - 1 
312 ***4633** RIQUELME FERNANDEZ, IRENE SI - - 1 2 3 
313 ***1480** RIVAS MOLINA, ANA MARIA SI - - 1 2 3 
314 ***5126** RIVEIRIÑO LLEDO, ADRIANA SI - - 1 2 3 4 5 6
315 ***2365** RODRÍGUEZ GALLEGO, MARÍA GERTRUDI SI - - 1 2 5 
316 ***7142** RODRIGUEZ GUIJARRO, OCTAVIO SI - - 1 2 3 4 
317 ***0925** RODRIGUEZ PEREZ, ROCIO SI - - 1 2 3 4 5 6
318 ***0984** ROJO CARRILLO, INMACULADA SI - - 1 2 3 4 5 6
319 ***8137** ROMERA SANZ, MARIA DEL CARM SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 11 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40695

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

320 ***2326** ROMERO RAMIREZ, RAUL SI - - 1 2 3 4 5 6
321 ***1660** ROS LOPEZ, INMACULADA SI - - 1 
322 ***4329** ROSILLO CASTRO, MARÍA ALEJANDR SI - - 1 2 3 
323 ***3856** RUBERT GARCÍA, MARIA EMILIA SI - - 1 2 3 4 5 6
324 ***4999** RUBIO ALONSO, MARÍA DOLORES SI - - 1 2 3 4 
325 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL SI - - 1 2 
326 ***0100** RUEDA GALLEGO, RAQUEL SI - - 1 2 
327 ***6665** RUIZ ANDREU, JOSEFA BELEN SI - - 1 2 3 4 5 6
328 ***4428** RUIZ LOPEZ, PABLO SI - - 1 2 3 4 5 6
329 ***1649** RUIZ LOPEZ, RAQUEL SI - - 1 
330 ***5146** RUIZ MUÑOZ, CRISTINA SI - - 1 
331 ***7654** RUIZ ORTIZ, MARÍA TERESA SI - - 1 2 
332 ***3305** RUIZ PAGAN, RITA MARIA SI - - 1 2 3 4 
333 ***2394** SALAS GOMEZ, ISABEL MARIA SI - - 3 
334 ***0868** SALCEDO RAMON, JUAN JOSE SI - - 1 3 5 
335 ***1717** SALINAS ARABIT, ANGELA SI - - 1 2 
336 ***7007** SAMPER LOPEZ, MARIA ASUNCION SI - - 1 
337 ***4213** SANCHEZ BELTRAN, PURFICACION SI - - 1 
338 ***0660** SANCHEZ CACERES, CLARA MARIA SI - - 1 2 
339 ***6638** SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE SI - - 1 2 3 5 
340 ***0228** SANCHEZ FUENTE, SARA SI - - 1 
341 ***6818** SÁNCHEZ GALLEGO, CAROLINA FRANC SI - - 1 4 
342 ***1545** SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6
343 ***1192** SANCHEZ LAGUNA, ESTEFANIA SI - - 1 2 3 
344 ***1760** SANCHEZ LEAL, TATIANA SI - - 1 2 3 4 5 6
345 ***0976** SANCHEZ MARTINEZ DELEYTO, MARIA CONCEPCI SI - - 1 3 
346 ***0553** SANCHEZ MARTINEZ, ISABEL MARIA SI - - 1 2 3 4 5 
347 ***1432** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA PILAR SI - - 1 2 3 4 5 6
348 ***4043** SANCHEZ MASCUÑAN, JOSE RAMON SI - - 1 2 
349 ***8477** SANCHEZ RUBIO, RAQUEL SI - - 1 2 3 5 
350 ***1217** SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA SI - - 1 2 3 4 
351 ***5937** SANCHEZ SOLANO, ANTONIA SI - - 3 
352 ***6458** SANTIAGO SALAS, IGNACIO SI - - 1 
353 ***1571** SAORIN LOPEZ, JOSEFA SI - - 1 2 5 6 
354 ***1910** SARABIA CAVALLE, ANA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
355 ***0092** SAURA DE LA CASA, RAQUEL SI - - 1 3 
356 ***2843** SAURA MARTINEZ, PATRICIA MARIA SI - - 1 3 
357 ***5455** SEBASTIAN PARRA, MARIA LOURDES SI - - 1 5 
358 ***9636** SICILIA MORENO, ISABEL SI - - 1 2 3 4 5 6
359 ***8600** SOLER VICENTE, MARIA CARMEN SI - - 1 2 3 
360 ***0948** SORIANO DUARTE, ESTER SI - - 1 2 6 

Pág 12 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40695

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

361 ***9364** SORIANO MOYA, CARIDAD SI - - 3 
362 ***8763** SORO BERNAL, MANUELA SI - - 1 2 3 4 5 6
363 ***0839** SOTO MARTINEZ, FABIAN SI - - 1 2 3 4 5 6
364 ***1186** TOMAS ALEMAN, MONICA SI - - 1 
365 ***4775** TOMAS HUESCAR, CARMEN LIDIA SI - - 1 3 
366 ***1167** TORRANO LOPEZ, MARIA CRUZ SI - - 1 
367 ***4055** TORRENTE HERNANDEZ, JUAN JOSE SI - - 1 2 
368 ***6050** TORRES FRANCO, FRANCISCO JOSE SI - - 1 
369 ***0743** TORRES FRANCO, ISABEL MARIA SI - - 1 
370 ***3019** TORTOSA VICENTE, LORENA SI - - 1 2 3 4 5 6
371 ***2743** TOVAR TOVAR, ROSA MARIA SI - - 1 2 
372 ***1299** URRUTIA GONZALEZ, LUCIA SI - - 1 2 
373 ***8330** VALERO GARCIA, MARIA AMPARO SI - - 3 
374 ***4181** VALVERDE SANCHEZ, ELOISA SI - - 1 2 3 4 5 
375 ***8383** VELASCO MARTINEZ, BLANCA SI - - 1 2 3 
376 ***2745** VERDU RODRIGUEZ, ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
377 ***0390** VILLALGORDO CARCELES, ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
378 ***3820** ZAMORA CALVO, DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 13 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40695

CÓDIGO: CFX17C22-6
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN TERAPEUTA 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***2569** FERNANDEZ GONZALEZ, ELENA SI - - 3 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
2 ***0986** GARCÍA GARCÍA, MARÍA JOSEFA SI - - 1 2 3 4 5 6 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
3 ***3678** HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO SI - - 1 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***7892** MARTINEZ HERNANDEZ, YOLANDA SI - - 1 3 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág 14 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40695

CÓDIGO: CFX17C22-6
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN TERAPEUTA 

ANEXO III
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE DEBEN REALIZAR LA PRUEBA DE CASTELLANO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

1 ****3224* KAMANZI BERA, PETRONILLA SI - - 1 

Pág 15 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	887/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	888/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	889/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	890/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	891/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	892/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	893/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	900/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación para el acceso y progresión d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	655/2024	Resolución por la que se fija levantamiento de actas previas a la ocupación. Expediente 1J23EX000001.
	656/2024	Resolución levantamiento actas previas de ocupación. Expte. 1J23EX000002.
	657/2024	Resolución de levantamiento de actas previas a la ocupación. Expte. 1J23EX000004.
	658/2024	Resolución levantamiento actas previas a la ocupación. Exp. 1J23EX000006.
	659/2024	Resolución de levantamiento de actas previas a la ocupación. Expediente 1J22EX000018.
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	660/2024	Resolución de la Dirección General de Patrimonio Cultural por la que se declara la caducidad del procedimiento de modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de Monumento, Santuario de la Fuensanta de Murcia.
	661/2024	Resolución de la Dirección General de Juventud por la que se regula el procedimiento mediante el que se recogen las manifestaciones de interés y propuestas de los Ayuntamientos de la Región de Murcia de acciones formativas en el marco de la educa
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	669/2024	Resolución de 25 de enero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formació
	670/2024	Resolución de 25 de enero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formació
	IV. Administración Local
	Alguazas
	665/2024	Anuncio de aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de la administración electrónica en el Ayuntamiento de Alguazas. Exp. 3271/2023.
	Calasparra
	186/2024	Convocatoria para elección de Juez de Paz Sustituto de Calasparra.
	Campos del Río
	685/2024	Acuerdo plenario de modificación del Acuerdo Marco de los Trabajadores del Ayuntamiento de Campos del Río.
	737/2024	Información pública del texto inicial del convenio de colaboración entre la empresa Marpani Solar 6 S.L.U., y el Ayuntamiento de Campos del Río, Programa de Comunidades Sostenibles X-ELIO.
	Las Torres de Cotillas
	662/2024	Edicto de aprobación y exposición del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2024.
	663/2024	Edicto de aprobación y exposición del padrón de la tasa por aprovechamiento especial del dominio público (vados) del ejercicio 2024.
	Murcia
	510/2024	Aprobación definitiva del proyecto de Modificación n.º 3 del Plan Parcial del Sector ZB-SD-CH7, Nueva Condomina, Churra.
	San Javier
	238/2024	Licencia de actividad de linea de evacuación y subestación de planta solar fotovoltaica.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Río Benámor”, Moratalla
	711/2024	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Pozo Segura”, Jumilla
	794/2024	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	887/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	888/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	890/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	891/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	892/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	893/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	900/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación para el acceso y progresión d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	655/2024	Resolución por la que se fija levantamiento de actas previas a la ocupación. Expediente 1J23EX000001.
	656/2024	Resolución levantamiento actas previas de ocupación. Expte. 1J23EX000002.
	657/2024	Resolución de levantamiento de actas previas a la ocupación. Expte. 1J23EX000004.
	658/2024	Resolución levantamiento actas previas a la ocupación. Exp. 1J23EX000006.
	659/2024	Resolución de levantamiento de actas previas a la ocupación. Expediente 1J22EX000018.
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	660/2024	Resolución de la Dirección General de Patrimonio Cultural por la que se declara la caducidad del procedimiento de modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de Monumento, Santuario de la Fuensanta de Murcia.
	661/2024	Resolución de la Dirección General de Juventud por la que se regula el procedimiento mediante el que se recogen las manifestaciones de interés y propuestas de los Ayuntamientos de la Región de Murcia de acciones formativas en el marco de la educa
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	669/2024	Resolución de 25 de enero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formació
	670/2024	Resolución de 25 de enero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formació
	IV. Administración Local
	Alguazas
	665/2024	Anuncio de aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de la administración electrónica en el Ayuntamiento de Alguazas. Exp. 3271/2023.
	Calasparra
	186/2024	Convocatoria para elección de Juez de Paz Sustituto de Calasparra.
	Campos del Río
	685/2024	Acuerdo plenario de modificación del Acuerdo Marco de los Trabajadores del Ayuntamiento de Campos del Río.
	737/2024	Información pública del texto inicial del convenio de colaboración entre la empresa Marpani Solar 6 S.L.U., y el Ayuntamiento de Campos del Río, Programa de Comunidades Sostenibles X-ELIO.
	Las Torres de Cotillas
	662/2024	Edicto de aprobación y exposición del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2024.
	663/2024	Edicto de aprobación y exposición del padrón de la tasa por aprovechamiento especial del dominio público (vados) del ejercicio 2024.
	Murcia
	510/2024	Aprobación definitiva del proyecto de Modificación n.º 3 del Plan Parcial del Sector ZB-SD-CH7, Nueva Condomina, Churra.
	San Javier
	238/2024	Licencia de actividad de linea de evacuación y subestación de planta solar fotovoltaica.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Río Benámor”, Moratalla
	711/2024	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Pozo Segura”, Jumilla
	794/2024	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	887/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	888/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	890/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	891/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	892/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	893/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	900/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación para el acceso y progresión d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	655/2024	Resolución por la que se fija levantamiento de actas previas a la ocupación. Expediente 1J23EX000001.
	656/2024	Resolución levantamiento actas previas de ocupación. Expte. 1J23EX000002.
	657/2024	Resolución de levantamiento de actas previas a la ocupación. Expte. 1J23EX000004.
	658/2024	Resolución levantamiento actas previas a la ocupación. Exp. 1J23EX000006.
	659/2024	Resolución de levantamiento de actas previas a la ocupación. Expediente 1J22EX000018.
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	660/2024	Resolución de la Dirección General de Patrimonio Cultural por la que se declara la caducidad del procedimiento de modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de Monumento, Santuario de la Fuensanta de Murcia.
	661/2024	Resolución de la Dirección General de Juventud por la que se regula el procedimiento mediante el que se recogen las manifestaciones de interés y propuestas de los Ayuntamientos de la Región de Murcia de acciones formativas en el marco de la educa
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	669/2024	Resolución de 25 de enero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formació
	670/2024	Resolución de 25 de enero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formació
	IV. Administración Local
	Alguazas
	665/2024	Anuncio de aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de la administración electrónica en el Ayuntamiento de Alguazas. Exp. 3271/2023.
	Calasparra
	186/2024	Convocatoria para elección de Juez de Paz Sustituto de Calasparra.
	Campos del Río
	685/2024	Acuerdo plenario de modificación del Acuerdo Marco de los Trabajadores del Ayuntamiento de Campos del Río.
	737/2024	Información pública del texto inicial del convenio de colaboración entre la empresa Marpani Solar 6 S.L.U., y el Ayuntamiento de Campos del Río, Programa de Comunidades Sostenibles X-ELIO.
	Las Torres de Cotillas
	662/2024	Edicto de aprobación y exposición del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2024.
	663/2024	Edicto de aprobación y exposición del padrón de la tasa por aprovechamiento especial del dominio público (vados) del ejercicio 2024.
	Murcia
	510/2024	Aprobación definitiva del proyecto de Modificación n.º 3 del Plan Parcial del Sector ZB-SD-CH7, Nueva Condomina, Churra.
	San Javier
	238/2024	Licencia de actividad de linea de evacuación y subestación de planta solar fotovoltaica.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Río Benámor”, Moratalla
	711/2024	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Pozo Segura”, Jumilla
	794/2024	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

